rectificat per acord de la Junta de Govern Local del 27 de desembre de 2024, promovent-se 

la concurrència d’ofertes, segons queda acreditat a l’expedient. 

- PROPOSICIÓ: A l’expedient de contractació obra la proposició presentada per l’adjudicatari 

d’import de 1.002.348,89 € (un milió dos mil tres-cents quaranta-vuit euros amb vuitanta-

nou cèntims) IVA inclòs.  

- ADJUDICACIÓ: L’adjudicació va ésser acordada per resolució d’alcaldia número 2025/953 

del 6 de maig de 2025. 

- GARANTIA: De conformitat amb el plec que regeix el contracte, la garantia definitiva que ha 

dipositat l’adjudicatària és del 10% del preu d’adjudicació que són 82.838,75€ (vuitanta-dos 

mil vuit-cents trenta-vuit euros amb setanta-cinc cèntims).  

C O N V E N E N 

PRIMER.- L’empresa ELECTRICITAT BOQUET SL amb NIF B62145503, s’obliga a la prestació del 

servei de manteniment de les instal·lacions dels equipaments municipals per un període de 36 

mesos des de l’endemà de la formalització del contracte en document administratiu, amb la

[...]

Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, en allò que no 

contradigui a la LCSP i el Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament 

d’obres, activitats i serveis dels ens locals. 

TERCER.- El preu del contracte és de 1.002.348,89 € (un milió dos mil tres-cents quaranta-vuit 

euros amb vuitanta-nou cèntims) IVA inclòs a favor de l’adjudicatari ELECTRICITAT BOQUET, SL, 

amb NIF B62145503, de conformitat amb el quadre d’anualitats següent: 

Any Import 

2025 167.058,15€ 

2026 334.116,30€ 

2027 334.116,30€ 

2028 167.058,15€